



CONVITE Nº 1/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 3

Fornecedor: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME
Endereço: RUA VICENTE BASSO Número: 765 Cidade: TAPERA UF: RS
CNPJ: 19.885.795/0001.90 Insc. Estadual: 13910031485 Fone: 54-3385-1054
E-mail: lhp@pela.com.br Validade da Proposta: 30 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		320,00	UN	Apontador de Metal Valor de Referência: 1,50000	CIS	1,45	464,00
2		10,00	UN	Apagador quadro branco base plástico Valor de Referência: 5,50000	CARBONK	5,48	54,80
3		8,00	CX	Afinete niquelados nº 24 - qualidade superior - caixa com 460 un. Valor de Referência: 6,00000	ACC	5,45	43,60
4		23,00	CX	Borracha escolar nº 60 (caixa c/ 60 unidades) Valor de Referência: 18,00000	REBOR	12,90	296,70
5		300,00	UN	Caderno brochura com 48 folhas, L 140 mm por alt. 202 mm Valor de Referência: 2,00000	PANAMERICANA	1,85	555,00
6		1.000,00	UN	Caderno espiral com 96 folhas - 200mm x 275mm Valor de Referência: 5,00000	PANAMERICANA	4,79	4.790,00
7		50,00	UN	Caneta esferográfica ponta fina (cor preta) Valor de Referência: 1,30000	COMPACTOR	1,10	55,00
8		200,00	UN	Caneta esferográfica ponta média (100 azuis e 100 pretas) Valor de Referência: 1,20000	COMPACTOR	0,95	190,00
9		8,00	CX	Clips para papéis 2/0 (caixa com 100un) Valor de Referência: 2,30000	BACCU:	1,98	15,84
10		8,00	CX	Clips para papéis 6/0 (Caixa com 100un) C/50 Valor de Referência: 2,30000	BACCU:	1,98	15,84
11		150,00	UN	Estojo com zíper tamanho Alt. 3 cm, larg.7,5 cm, comp. 20 cm Valor de Referência: 6,00000	KIT	5,85	877,50
12		25,00	UN	Fita adesiva larga (45mm x 45m) Valor de Referência: 4,50000	BW	3,50	87,50
13		10,00	UN	Fita durex grande (estreita) Valor de Referência: 1,70000	BW	1,50	15,00
14		20,00	FL	Folha Cartolina (colorida) Valor de Referência: 1,10000	MULTIVERSE	1,50	30,00
15		400,00	UN	Folha de EVA (folhas coloridas, sendo: vermelho, rosa, amarelo, verde, branco, azul claro, azul escuro, laranja, marron, e preto) Valor de Referência: 2,50000	MAKE+	1,95	780,00

Em. 16/01/2019

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor



CONVITE Nº 1/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 3


Fornecedor: LUIS LAENRIGUE PIASSINI DOS SANTOS ME
Endereço: RUA VICENTE BASSO Número: 765 Cidade: TAREMÁ UF: RS
CNPJ: 19.885.795/0001-90 Insc. Estadual: 139/0031486 Fone: 54-3385.1054
E-mail: LA.PIASSINI@HOTMAIL.COM Validade da Proposta: 30 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
16		300,00	UN	Folha sulfite tam A4 (150 brancas - 150 coloridas) Valor de Referência: 0,30000	BIGNARDI	0,35	105,00
17		10,00	CX	Folhas de ofício A4 (caixa com 2500 folhas) Valor de Referência: 130,00000	COPIMAX	110,00	1.100,00
18		105,00	CX	Giz de cera curto - caixa com 15 unidades Valor de Referência: 2,00000	MAEPEL	4,00	420,00
19		10,00	CX	Grampos para grampeador 26/6 (cx com 5000 un) Valor de Referência: 8,00000	BRW	5,90	59,00
20		530,00	CX	Lápis de cor (cx com 12 cores - grande) Valor de Referência: 6,70000	LABRA	5,50	2.915,00
21		12,00	CX	Lápis preto de boa qualidade nº 2 (caixa com 144 unidades) Valor de Referência: 100,00000	BRW	59,80	717,60
22		250,00	CX	Massa de modelar (cx com 6 un) Valor de Referência: 2,70000	Acnilex	2,29	572,50
23		100,00	UN	Pincel Atômico 1100-P: Azul, vermelho, verde e preto. Valor de Referência: 4,50000	PILOT	4,39	439,00
24		5,00	RL	Papel Pardo - Rolos com 200m Valor de Referência: 60,00000	SANIECK	52,90	264,50
25		3,00	CX	Marcador para Quadro Branco ponta redonda, com recarga. (cx com 12 unidades. Nas cores preta, azul, vermelha) Valor de Referência: 20,00000	LEONORA	34,90	104,70
26		15,00	CX	Percevejos latonados (cx com 100 un) Valor de Referência: 1,20000	BRW	1,90	28,50
27		190,00	UN	Régua Plástica com 30 cm Valor de Referência: 0,90000	WALTER	0,80	152,00
28		355,00	UN	Tesoura escolar com lâmina de aço inox, cabo anatômico com pontas arredondadas. Valor de Referência: 3,00000	LEONORA	2,50	887,50
29		200,00	UN	Tinta tempera, pote 250ml nas cores amarelo(25un), vermelho(28), azul(25), branco(25), verde(27), rosa(25), laranja(25) e preto(20). Valor de Referência: 4,00000	Acnilex	5,90	1.180,00

Em, 16/01/2019

CONDIÇÕES DIVERSAS.
Vide EDITAL.


Assinatura e Carimbo
do Fornecedor



RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
AV. WILLIBALDO KOENIG, 864
CNPJ: 92.451.038/0001-07

CONVITE Nº 1/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 3

Fornecedor: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME
Endereço: RUA VICENTE BASSO Número: 765 Cidade: TAPERA UF: RS
CNPJ: 19.885.795/0001-90 Insc. Estadual: 139/0031486 Fone: 54-3385-1054
E-mail: l200000@hotmail.com Validade da Proposta: 30 dias


Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
30		350,00	UN	tubo de cola escolar não tóxica (40 gr) Valor de Referência: 1,10000	FRAMA	0,89	311,50
31		20,00	KG	tubo de cola escolar (1kg) Valor de Referência: 13,00000	FRAMA	11,98	239,60
32		13,00	UN	TNT (bobinas com 50 mt, sendo 02 de cada cor a seguir: vermelho, verde, amarelo, azul celeste, marron. E branco 03 un. Valor de Referência: 100,00000	SANTA FÉ	78,90	1.025,70
33		3,00	LT	Tinta Universal, para pincel marcador (quadro branco), nas cores azul, vermelho, preto, Valor de Referência: 225,00000	GENIAL	214,80	644,40
TOTAL							19.437,28

19885795/0001-90
LUIS HENRIQUE PIASSINI
DOS SANTOS - ME
Rua Vicente Basso, 765 - B. Progresso
CEP 99490-000
TAPERA RS

Em, 16/01/2019

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL


Assinatura e Carimbo
do Fornecedor